
（メール施行）                 

  令和３年５月１０日 

 

 

東北各県ソフトテニス連盟会長 殿 

 

 

東北ソフトテニス連盟 

会 長 本 田 茂 雄 

（公印省略） 

 

第６１回東北ソフトテニス選手権大会について 

 

日頃から、東北ソフトテニス連盟の運営に関しましてご尽力を賜り、厚く御

礼を申し上げます。 

さて、ご案内をいたしておりました標記大会につきましては、開催地でのコ

ロナ感染拡大のため、今回の大会を中止することといたしました。 

準備を進めてこられた、主管県の福島県をはじめ、参加にご努力を重ねてま

いりました関係各位に感謝を申し上げます。 

また、東北選手権大会時に行われる表彰につきましても、延期とさせていた

だきます。 

なお、開催を予定しておりました理事長会議につきましては、別途、検討さ

せていただきます。 


